

KOMBYG Entreprise ApS

Solitudevej 2, kl, 2200 København N

CVR-nr. 35 87 36 51

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Ahmad Bibi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOMBYG Entreprise ApS
Solitudevej 2, kl
2200 København N

CVR-nr.: 35 87 36 51
Stiftet: 3. januar 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ahmad Fawzi Bibi, Direktør

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er skiftet fra engrossalg til entreprisevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131.326 mod 386.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.506 mod 267.138 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for KOMBYG Entreprise ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter de fremstillings- og fremskaffelsesomkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Der indregnes direkte og indirekte fremstillingsomkostninger, herunder omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, energiforbrug, vedligeholdelse, leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg, med regulering for ændringer i færdigvarelagre og varer under fremstilling.

Endvidere indregnes hensættelse til tab på entreprisekontrakter, når der er tale om tabsgivende kontrakter.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året samt til årets gennemførte salgskampagner. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt afskrivninger.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.131.326	386.450
Distributionsomkostninger	-28.585	-16.306
Administrationsomkostninger	<u>-1.058.980</u>	<u>-68.745</u>
Resultat af primær drift	43.761	301.399
Andre finansielle indtægter	5.145	146
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.522</u>	<u>-1.891</u>
Resultat før skat	36.384	299.654
Skat af årets resultat	<u>-9.878</u>	<u>-32.516</u>
Årets resultat	<u>26.506</u>	<u>267.138</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>26.506</u>	<u>267.138</u>
Disponeret i alt	<u>26.506</u>	<u>267.138</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	113.996	452.450
Varebeholdninger i alt	113.996	452.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.025	43.011
Igangværende arbejder for fremmed regning	622.480	0
Andre tilgodehavender	45.566	19.276
Tilgodehavender i alt	794.071	62.287
Likvide beholdninger	38.206	20.300
Omsætningsaktiver i alt	946.273	535.037
Aktiver i alt	946.273	535.037

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	25
4 Overført resultat	140.166	113.660
Egenkapital i alt	180.166	113.685
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.098	363.896
Selskabsskat	43.922	34.044
Anden gæld	439.087	23.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	766.107	421.352
Gældsforpligtelser i alt	766.107	421.352
Passiver i alt	946.273	535.037

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.522</u>	<u>1.891</u>
	<u>12.522</u>	<u>1.891</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	<u>40.000</u>	<u>25</u>
	<u>40.000</u>	<u>25</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	113.660	-153.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.506</u>	<u>267.138</u>
	<u>140.166</u>	<u>113.660</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ahmad Fawzi Bibi

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-797267414903
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 17:04:43
Underskrevet med NemID

Ahmad Fawzi Bibi

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-797267414903
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 17:04:43
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 17:06:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 79253a36NIX246369971